
I PROMOCJI ZIEMI ŁOWICKIEJ 

Zarządzenie nr 9/2020 

Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu 

z dnia U.A/jZ;... 2020 r. 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Łowickiego, będącej w odpłatnym użytkowaniu Centrum Kultury, Turystyki i Promocji 

Ziemi Łowickiej w Łowiczu przeznaczonej do użyczenia na okres do lat 3 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ) w zw. z art. 17 ustawy z 
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 194), Dyrektor Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej w Łowiczu 

zarządza, co następuje 

§ 1 

Przeznacza się do użyczenia na okres do 3 lat część budynku usytuowanego na nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Łowickiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
2301/1, położonej w Łowiczu przy ul. Stary Rynek 17, obręb Śródmieście, będącej 
w odpłatnym użytkowaniu Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu. 

§ 2 

Wykaz nieruchomości, o której mowa w pkt 1 powyżej, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 30 
oraz zamieszczenie na stronie internetowej Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej w Łowiczu i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 
Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym Powiat Łowicki. 

§ 3 

Wykonanie czynności opisanych w § 2 powierza się Panu Tomaszowi Dróżce - specjaliście 
ds. promocji w Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DYREKTOR 
Centruro^ultury, Turjfstyki i Promocji 

P R A W N Y 



CENTRUM KULTURY, TURYSTYKI 
I PROMOCJI ZIEMI ŁOWICKIEJ 
Stary Rynek 17, 99-400 Łowicz 

NIP 834-183-12-84, REGON 100415235 

Załącznik 
do Zarządzenia nr 9/2020 

Dyrektora 
Centrum Kultury. Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 

zdniaOl.12.2020 r. 

Dyrektor Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu 
działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990), 

podaje do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łowick iego , będącej w odpłatnym użytkowaniu Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 

Łowickiej w Łowiczu , przeznaczonej do użyczenia na okres do 3 lat 

Lp. Położenie i nr 
ewidencyjny działki 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Powierzchnia 
lokalu 
(m2) 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości 

Przeznaczona do: 

1. Łowicz, obręb 
Śródmieście 

działka nr ew. 2301/1 

KW nr 
LD1O/00000 

360/7 
96,92 m 2 

Lokal użytkowy usytuowany na I 
piętrze wraz z ciągami 

komunikacyjnymi 

8.207.U 
Zabudowa usługowa 

użyczenia na okres 3 lat od dnia 
23.12.2020 r. na działalność szkoły 

rodzenia prowadzonej przez podmiot 
gospodarczy, zgodną z przeznaczeniem 

nieruchomości 

)YREKTOR 
Centrum kultury, Turystki 4 Promocji 

Jiemi Lowkflriaj 


